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Deltakere på IKFFs landsmøte 3. april 2022  
     

Navn Avdeling e-post   

Hilde Solberg Stavanger solberghilde@outlook.com  
Hanne Kjersti Knudsen  Stavanger hanne.kjersti.knutsen@attende.no 

Jorun Karin Berg Stavanger jorunn.karin.berg@gmail.com 

Randi Lise Berg Braaten Stavanger lise.braaten@lyse.net  

     

Britt Schumann Oslo-Viken brikamann@gmail.com  
Elisabeth Koren Oslo-Viken e-koren@online.no  
Liss Schanke Oslo-Viken Liss.schanke@gmail.com  
Marit Gjærum Oslo-Viken marit.gjarum@gmail.com  
Devi Pandey Oslo-Viken pandey.devi@gmail.com  
Elin Fossen Oslo-Viken elfossen@online.n  
Elisabeth Kristiansen Oslo-Viken eplepiken@gmail.com  

     

Åse Møller-Hansen Bergen frederveien@gmail.com  
Laila Bakke Bergen laila.bakke@online.no  
Susanne Urban Bergen susanne@urbanrabbe.no  
Anne Lise Berger Bergen annelise.berger@gmail.com  
Marianne Sælen Bergen mariannesaelen@outlook.com 

     

Kari Nes Innlandet kari.nes@inn.no  
Eli Hammer Eide Innlandet elihammereide@gmail.com  
Torill Heilevang Innlandet torhei@bbnett.no  
Gullborg Rogstad Innlandet ggrogstad@gmail.com  
Inger Karin Røe Ødegård Innlandet roe.odegard@gmail.com  

     

Gro Eriksen Sandnes eingro@lyse.net  
Ebba Wangsholm Sandnes edda.wangsholm@googlemail.com 

Ingegerd Austbø Sandnes ingegera@online.no  

     

     

Åse Berg Direkte aase.berg@miljolab.no  
Berit Rusten Direkte beritrusten@gmail.com  
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